UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2021

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo

văn bản quy phạm pháp luật

của UBND tỉnh

Kính gửi:

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Ủy viên UBND tỉnh.

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015; Luật sửa

đổi, bổ sung Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2020 và ý kiến chỉ

đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng gửi xin

ý kiến các Phó Chủ tịch và các Ủy viên UBND tỉnh dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quy định quản lý nhà nước về chất lượng sản phẩm, hàng

hóa trên địa bàn tỉnh - thay thế Quyết định số 62/2014/QĐ-UBND ngày

15/12/2014 (kèm theo: (1) dự thảo, (2) Báo cáo thẩm định số 172/BC-STP ngày

12/8/2021 của Sở Tư pháp).

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng đề nghị các đồng chí cho ý kiến và gửi về

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 20/9/2021 để phối hợp với cơ quan

soạn thảo hoàn thiện, trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.Tr.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-09-10T16:58:57+0700

		2021-09-10T17:10:42+0700

		2021-09-10T17:10:42+0700

		2021-09-10T17:10:42+0700

		2021-09-11T16:28:24+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!